
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 15 de fevereiro de 2022 Ano X - Edição nº 01130 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8999D3F7423A13002CBE967A681683D3



terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PORTARIA

• JULGAMENTO HABILITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA 001.2022 E CONVOCAÇÃO PARA ABERTRUA DE PROPOSTAS TP 001.2022

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8999D3F7423A13002CBE967A681683D3



terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

PORTARIA Nº 046/2022, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 

Dispõe sobre a concessão de 
férias ao Servidor GENISVALDO 
DE JESUS MARTINS e dá outras 
providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor GENISVALDO DE JESUS 
MARTINS, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, na função de 
Agente Comunitário de Saúde, pelo período de 30 dias, a ser gozada 
na data de 15 de fevereiro de 2022 a 17 de março de 2022, sem 
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B68E420F44D84EE513F91B85D36DB618

terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

PORTARIA Nº 047/2022, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 

Dispõe sobre a concessão de 
férias ao Servidor VALDENIR 
PINHEIRO DE SOUZA e dá outras 
providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor VALDENIR PINHEIRO DE SOUZA, 
lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços 
Públicos, na função de Gari, pelo período de 30 dias, a ser gozada 
na data de 15 de fevereiro de 2022 a 17 de março de 2022, sem 
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B68E420F44D84EE513F91B85D36DB618

terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outros

 
PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA CH Nº. 001/2022 

 
O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado do julgamento da fase de habilitação da 
Chamada Pública Nº. 001/2022 referente a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar 
para alimentação escolar dos alunos da Rede Municipal de Educação do Município de Mulungu do 
Morro/BA. HABILITADA: ASSOCIAÇÃO DE POVOS REMANESCENTES DE QUILOMBOS DE 
ROSENDO E CALDEIRÃO, exceto para produtos de origem animal, conforme estabelecido no edital. Se 
não houver interposição de recurso, fica designada a data de 23/02/2022 às 14:00h para a sessão de 
abertura do projeto de venda. Data de assinatura: 15/02/2022. Autos para vista no Setor de Licitações, 
Rua Eronides S. Santos, 55. Mulungu do Morro/BA.  José Paulo dos Anjos Silva – Pres. CPL. 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8999D3F7423A13002CBE967A681683D3



terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DE SESSÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2022  
  
Ficam Convocados os interessados na Licitação Pública, Modalidade Tomada de Preços nº. 001/2022. 
Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços construção do Centro de 
Referência de Assistência Social – CRAS, no Município de Mulungu do Morro/BA, conforme contrato de 
repasse nº 897617/2020, firmado entre o Município de Mulungu do Morro/BA e a União 
Federal/Ministério da Cidadania, através da Caixa Econômica Federal, a comparecerem à sessão 
pública para dar prosseguimento ao certame da licitação supracitada, que acontecerá no dia 18 de 
Fevereiro de 2022 às 14:30h, no Setor de Licitações, na Rua Eronides S. Santos, 55. Mulungu do 
Morro/BA. José Paulo A. Silva – Pres. CPL. 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8999D3F7423A13002CBE967A681683D3


		2022-02-15T15:08:59-0300




